
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Rīgas Pašvaldības 

Bērnu un jauniešu 

centru veido 8 

struktūrvienības. Mēs 

nodrošinām bērniem 

un jauniešiem, kuri 

palikuši bez vecāku 

gādības, ģimenisku  

vidi, atbalstu, aprūpi, 

uzraudzību un 

audzināšanu. 

Sniedzam atbalstu 

bērniem, jauniešiem 

un ģimenēm krīzes 

situācijās, kā arī 

palīdzam jauniešiem 

uzsākt patstāvīgu 

dzīvi. 

Struktūrvienība 

“Ezermala” ir 

jauniešu māja, kas 

atrodas Mežaparkā – 

priežu sila ielokā, 

līdzās Ķīšezeram 

(Ezermalas 36, Rīga) 

un kurā dzīvojošie 

jaunieši uzsāk apgūt 

patstāvīgas dzīves 

iemaņas. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Tavi galvenie uzdevumi būs kopīgi plānot jauniešu 

ikdienu, mācību procesu, atbalstīt un motivēt jauniešus 

saturīgi pavadīt brīvo laiku, attīstīt jauniešos sociālās 

prasmes, iemaņas un kopīgi darboties ar jauniešiem.  

Tev nepieciešama pirmā vai otrā līmeņa augstākā 

izglītība (atsevišķos gadījumos profesionālā vidējā 

izglītība), vai uzsākta augstākās izglītības ieguve (darbu 

iespējams apvienot ar studijām). Valsts valodas 

zināšanas un vienas svešvalodas zināšanas saziņas 

līmenī. Prasme strādāt komandā. Spēja operatīvi reaģēt 

un atrisināt problēmsituācijas. Augsta atbildības sajūta 

un saskarsmes kultūra.  

Ja Tu neesi strādājis vai mācījies sociālo darbu, tas 

nekas, jo galvenais, ka Tu no sirds vēlies pievienoties, 

mācīties un iegūt jaunas prasmes.  

Mēs saviem darbiniekiem piedāvājam radošu darba 

vidi un kopības sajūtu, stabilu atalgojumu, piemaksas un 

prēmiju atbilstoši paveiktajam darbam, sociālās 

garantijas, veselības apdrošināšanu, atlaides Rīgas 

pilsētas sabiedriskajā transportā, papildatvaļinājuma 

dienas un atvaļinājuma pabalstu, apmācības, kā arī citas 

darba koplīgumā noteiktās garantijas. Atalgojums sākot 

no 800€ pirms nodokļu nomaksas par pilnu darba slodzi. 

Ja Tu vēlies pievienoties mūsu komandai, sūti savu 

CV, motivācijas vēstuli un izglītību apliecinošu 

dokumentu kopijas uz e-pastu: bjc.personals@riga.lv vai 

iesniedz personīgi Lubānas ielā 17A, Rīgā. Ja Tev  rodas 

jautājumi, zvani uz Nr.67037066, 67037667, 67181945 

vai s/v “Ezermala” vadītājai uz Nr.20272663.  

 

Gaidām Tevi “Ezermalā”! 

HEI, HEI!  

JA TU ESI ENERĢISKS, RADOŠS UN GATAVS 

JAUNIEM IZAICINĀJUMIEM, PIESAKIES 

 SOCIĀLĀ AUDZINĀTĀJA 

 AMATAM 

 

 

RĪGAS PAŠVALDĪBAS BĒRNU UN  JAUNIEŠU  

CENTRA STRUKTŪRVIENĪBĀ “EZERMALA” ! 

mailto:bjc.personals@riga.lv

